
契約事務責任者　統括所長　指方　敏明

福岡センター　八幡職業能力開発促進センター

福岡県福岡市博多区冷泉町５－３２　オーシャン博多ビル６階

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

金属実習場前通路改修工事
北九州市八幡西区穴生３－５－１
工期　平成22年2月26日～平成22年3月31日

平成22年2月25日 （有）久治建設
代表取締役　安東晋次
北九州市八幡西区陣原１－７－
１８

一般競争入札 1,907,850 1,848,000 96.9%

契約事務責任者　統括所長　指方　敏明

飯塚職業能力開発促進センター

福岡県飯塚市柏の森８３－９

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

住宅サービス科倉庫シャッター交換工事
工期　平成21年12月26日～平成22年2月25日

平成21年12月25日 福岡クリエーション開発（有）
代表取締役　中村春美
飯塚市高田４２－３

一般競争入札 3,370,500 1,512,000 44.9%

庄内職員宿舎取り壊し工事
飯塚市綱分６６７－１
工期　平成22年1月15日～平成22年2月8日

平成22年1月14日 （有）金原建設
代表取締役　金原照子
嘉麻市下山田８６０番地

一般競争入札 1,564,500 819,000 52.3%

契約事務責任者　校長　城戸　裕之

九州職業能力開発大学校

福岡県北九州市小倉南区志井１６６５－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

体育館屋根改修その他工事設計監理業務
設計期間　平成21年8月22日～平成22年3月26日

平成21年8月21日
サンコーコンサルタント（株）
九州支店

支店長　木下　常一
福岡市博多区中洲中島町２番３
号

一般競争入札 －　 2,467,500 －

Ｇ棟他照明器具改修工事一式
工期　平成21年11月27日～平成22年1月29日

平成21年11月26日 （株）栄城電機
代表取締役　竹村　一章
北九州市八幡東区白川町１０番
１７号

一般競争入札 3,421,950 1,452,150 42.4%

体育館屋根改修その他工事
工期　平成21年12月5日～平成22年3月12日

平成21年12月4日 （株）小林組
代表取締役　小林　秀行
北九州市小倉北区青葉二丁目７
－２７

一般競争入札 54,600,000 37,590,000 68.8%

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

備考

契約の相手方の商号又は名称

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

備考
契約金額（円）

（ｂ）


